
Teplárna Zlín s.r.o. 
Hlavničkovo nábřeží 650 
760 01 Zlín 

 

 

Přihláška k odběru tepelné energie 

Žadatel 

Obchodní firma / Jméno a příjmení: Zlínský kraj 

Zapsaná v OR vedeném        soudem v       oddíl     vložka       

IČ / datum narození: 70891320 DIČ: CZ70891320 

Zastoupená (jméno, funkce): Ing. Jiří Lučan 

Sídlo společnosti / trvalé bydliště : (ulice) : Třída Tomáše Bati  č.p./č.or. : 21 

Místní část: Zlín Obec: Zlín PSČ: 761 90 

Osoba oprávněná pro smluvní záležitosti (pokud není statutárním orgánem, předloží kopii pověření)  

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Lučan 

Telefon: 

577043230 
Mobil:       Fax:       e-mail: jiri.lucan@kr-zlinsky.cz 

Osoba oprávněná pro technické záležitosti (nevyplňujte, pokud je shodná s žadatelem)  

Jméno a příjmení:       

Telefon:       Mobil:       Fax:       e-mail:       

Adresa pro zasílání faktur (nevyplňujte, pokud je shodná s adresou žadatele)  

Jméno a příjmení: Zlínský kraj 

Ulice: Třída Tomáše Bati  č.p./č.or: 21 

Místní část: Zlín Obec: Zlín PSČ: 761 90 

Telefon:       Mobil:       Fax:       e-mail:       

Žadatel žádá 

 o připojení odběrného tepelného zařízení k SZTE a zahájení dodávek tepelné energie 

 o dodávky tepelné energie do existujícího odběrného místa (změna odběratele) 

 o změnu technických podmínek dodávek tepelné energie 

 o jinou změnu smlouvy 

Specifikace odběrného místa a údaje o požadovaném odběru tepla 

Ulice /: J.A.Bati č.p./č.or: 5520 

Místní část: Zlín Obec: Zlín PSČ: 760 01 

Č.parc. / k.ú.  (u budovy bez č.p.) : 3303/k.ú., Zlín Číslo odběrného místa : 0235 

Datum zahájení odběru: 1.9.2021 Předpokládaný roční odběr tepla: 987 GJ 

Kalendářní měsíc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Časový průběh předpokládaného ročního 

odběru tepla [%] 
23 18 16 6 1 0 0 0 1 5 10 20 

Instalovaný příkon spotřebičů tepla : otop 450 kW technologie - kW TUV 0 kW 

Teplonosné médium: 

Pára  Je požadován odběr teplonosného média ? 
ne  

ano , podíl nevráceného kondenzátu     % 

Horká voda  Je požadován odběr teplonosného média ? 
ne  

ano  v předpokládaném množství       m3/rok 

Otopná voda  Je požadován odběr teplonosného média ? 
ne  

ano  v předpokládaném množství       m3/rok 

Svým podpisem dále žadatel 

- potvrzuje, že se seznámil s podmínkami připojení odběrného zařízení k zařízení dodavatele, který je 

k dispozici na webových stránkách dodavatele. 

- bere na vědomí, že je v souladu s požadavky zákona 458/2000 Sb. povinen udržovat své zařízení tak, aby 

nedošlo k ohrožení života a zdraví osob, či poškození majetku. 

- prohlašuje, že všechny údaje v této žádosti jsou správné a pravdivé. Je si vědom všech důsledků, které 

mohou být proti němu vyvozeny při uvedení nesprávných a nepravdivých údajů. 

DATUM:                                PODPIS ŽADATELE: 

 

 

 

obraťte ! 

Příloha č. 3



 
Teplárna Zlín s.r.o. 
Hlavničkovo nábřeží 650 
760 01 Zlín 

Vyplní vlastník nemovitosti v případě, není-li totožný se žadatelem 

Obchodní firma / Jméno a příjmení: Stass, a.s. 

Zapsaná v OR vedeném KS  soudem v Brně  oddíl B vložka 499 

IČ / datum narození: 18811396 DIČ: CZ18811396 

Zastoupená (jméno, funkce): předseda představenstva 

Sídlo společnosti / trvalé bydliště : (ulice) : J.A.Bati č.p./č.or. : 5520 

Místní část: Zlín Obec: Zlín PSČ: 760 01 

Výše uvedený vlastník nemovitosti souhlasí s uzavřením smlouvy o dodávce tepelné energie pro výše 

uvedeného žadatele a odběrné místo. 

Souhlasem bere vlastník nemovitosti na vědomí, že připojením odběrného místa vzniká dodavateli právo 

vstupovat a vjíždět na cizí pozemek v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou zařízení a 

odečtem měřícího zařízení. 

DATUM:        PODPIS VLASTNÍKA NEMOVITOSTI: 

  

Požadované přílohy 

Právnická osoba připojí k přihlášce aktuální výpis z obchodního rejstříku. 

Podnikající fyzická osoba předloží k nahlédnutí ŽL, nepodnikající OP. 

Pokud oprávněná osoba není statutárním orgánem žadatele, připojí k vyhlášce pověření (plnou moc). 

 

 

Vyplní dodavatel 

Přihláška předložena dne:         

Dodací větev:       Číslo odběrného místa:       

Umístění uzavírací armatury:       

Stanovení odebraného množství tepla:  měřením   jinak:  

Typ měřidla:       Umístění měřidla:       

Vyjádření Teplárny Zlín s.r.o.: 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Datum a podpis  

Datum a podpis zástupce obchodního 

oddělení 

 

Souhlasíme


